
１．応募資格　令和７年３月卒業見込みの学生

２．募集人員　１～２名

３．実施内容　デザイン等の実務研修

４．実施期間　令和６年２月１日～令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

インターンシップ募集について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社の新卒者採用に際しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社では、下記要領にてインターンシップを実施いたします。

応募者にとって貴重な就業体験となるよう、十分な配慮をしております。

つきましては、貴学部の学生の方々にはぜひご参加いただきたく、学内での募集要項の掲示

等、ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

　

なお、本件に関するお問合せは、弊社代表の岩本までお願い申し上げます。　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記



・責任感ある方
・デザイン / イベント設営まで一貫して楽しめる方
・主体性をもって業務に取り組める方

◾必須スキル
Illustrator / Photoshop / Excel
◾歓迎スキル
Vector works
3dsmax など、図面作成 / パース作成に必要なスキル

◾グラフィックデザイン
　名刺や販促物などのデザインから印刷納品まで行います。
◾空間デザイン
　POPUP ストアやイベントブースの設計、デザインを行います。
◾イベント施工のマネジメント / 監督
　各業者さんの管理、現場監督を行います。その他、美術の制作等も行います。

【募集条件】

【業務内容】

以下２点を下記メールアドレスにお送りください。

1. 顔写真付き履歴書
　※志望動機 / 経歴 / 自己 PR をご記入ください。
2. ポートフォリオ
　ご自身が制作関わった作品等あれば提示をお願い致します。

応募先アドレス ： info@lastkey.co.jp

【募集方法】

〒158-0096
東京都世田谷区玉川台 2-21-16
TEL : 03-6822-2396 / Address : info@lastkey.co.jp 

採用者がきまり次第、締め切らせていただきます。
応募書類審査後、順次メールにてご連絡を差し上げますので、必ずメールアドレス
と電話番号の両方を書類にご記入下さい。
※応募書類はメールのみで受付いたします。
※応募書類は今回の採用選考のみ使用し、それ以外の目的で使用する事はございま
　せん。

【受付締切】


